
Dz-16.0021.13.2015 

 

Uchwała Nr XIII/120/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

         z dnia 27 sierpnia  2015 r. 
 

 

w sprawie opinii projektu tzw. „Smoczego Skweru” na działce 157/1 obręb 8 j.ew. Nowa Huta przy 

ul.L. Okulickiego w Krakowie 

 

Na podstawie § 3 pkt.4 lit. i  oraz pkt.3 lit. c uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

§ 1 .  

Pozytywnie opiniuje się projekt tzw. „Smoczego Skweru” na działce 157/1 obręb 8 j.ew. Nowa 

Huta przy ul.L. Okulickiego w Krakowie pod warunkiem uwzględnienia poniższych wniosków: 

 

1/ wykonanie jednej bramy wjazdowej przystosowanej do wjazdu pojazdów wraz z oddzielną 

furtką, 

2/ doprojektowanie dodatkowych dwóch wejść od strony północno-zachodniej, 

3/ montaż kamer o parametrach nie gorszych niż kamery Axis 1357E z karą pamięci (64GB), 

4/ zastosowanie grubszej sztucznej nawierzchni przy urządzeniach o wysokości upadku 1 metr. 

§ 2 .   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 
 

Andrzej Buczkowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 

Po przeanalizowaniu projektu tutejsza Rada Dzielnicy biorąc pod uwagę funkcjonalność 

zaprojektowanego terenu "Smoczego Skweru", dogodny dostęp do niego z każdej ze strony, 

bezwypadkowe użytkowanie, zadbanie o podniesienie poziomu bezpieczeństwa oraz zabezpieczenie 

urządzeń przed zniszczenie w postaci zastosowania monitoringu wizyjnego przedkłada uwagi konieczne 

do wdrożenia w momencie realizacji przedmiotowej inwestycji. Opinie wydaje się na wniosek biura 

projektowego ATM Projekt Agata Mroczek działającego na zlecenie Zarządu 


